種類

　　　時間 　　　　円

計

金　　　　　　　　　　　　円

　除雪作業に伴う重機使用料として、上記金額をご請求申し上げます。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　使用者・持ち主　　住　所　朝日村

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　時間 　　　　円

　　　時間 　　　　円

　　　時間

除雪機械使用報告及び証明書（１人につき１枚作成）

　除排雪作業に伴い、下記のとおり機械を使用したので報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　使用者・持ち主　　住　所　朝日村

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

出動時間使用年月日 使用車種 使用場所

　　　時間 　　　　円

重機使用料

　　　　円

　上記のとおり使用したことを証明します。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　 区長・地区長　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校外指導部　　氏　名

重機使用料単価表

備考

ﾄﾞｰｻﾞｰ,ｼｮﾍﾞﾙﾛｰﾀﾞｰ

ﾊﾝﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ式

排雪運搬使用時

請　　求　　書

朝日村長　小林　弘幸　様

機械分類

農業・建設機械

小型除雪機

軽トラック

金額（税込）

2,000円/時間

1,000円/時間

1,000円/時間

　朝日村役場職員記載欄

　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　課　職　氏名

振込先金融機関 口座番号 口座名義人（フリガナ）

（銀行）

（支店）

普通

当座